Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 18:22
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/pojemnik-termoizolacyjny-z-pokrywka-gn-11-250-mm-stalgast-056250-p-7477.html
Pojemnik termoizolacyjny z
pokrywką GN 1/1 250 mm
STALGAST | 056250
Cena brutto 267,10 zł
Cena netto 217,15 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy ST056250
Kod producenta 056250
Opis produktu
wytrzymały materiał o właściwościach sprężystych
bardzo dobre właściwości termoizolacyjne
łatwy w czyszczeniu
lekki
przystosowany do transportu potraw w pojemnikach GN
konstrukcja ułatwiająca otwieranie
kształt wnętrza ułatwiający wyciąganie pojemników GN
miejsce na tabliczkę ułatwiającą oznakowanie
pasuje GN 1/1 250 MM
należy stosować pojemniki GN ze szczelną pokrywą
Kolor: szary
Wysokość - H: 320 mm
Głębokość - D: 400 mm
Szerokość - W: 600 mm
Pojemność - V: 46 l
Piętrowanie: 1
Materiał wykonania: spieniony polipropylen
Marka: Thermo Future Box
Rozmiar GN: 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold